
令和２年７月６日 

中学２・３年生の保護者の皆様 

愛知県中小学校体育連盟 

                                碧南支所長 長谷 栄次 

 

令和２年度 碧南・高浜支所大会について 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

見出しのことについて、５月より検討を重ねて参りました地区予選会の代替大会を下記のとおり 

開催いたします。中学３年生にとって最後の大会が無事に開催できますように、ご理解とご協力を 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 内 容 

※ 新型コロナウイルス感染症拡大防止策、熱中症防止策の一環として、種目ごとに「(１)参 

加者及び参観者の制限（２）試合形式の変更（３）時間の短縮」を行った上で実施します。 

種  目 期  日 場  所 

野球 7/25(土)26(日)8/1(土) 羽久手グラウンド、臨海グラウンド 

ソフトボール 7/25(土)8/1(土) 高浜市立南中学校 

バレーボール 8/1(土)8(土) 東部市民プラザ 

バスケットボール 8/8(土)9(日) 臨海体育館 

ソフトテニス(男) 8/1(土)2(日) 港湾テニスコート 

ソフトテニス(女) 8/1(土)8(土) 臨海テニスコート 

卓球 7/26(日)8/1(土) 臨海体育館 

サッカー 7/25(土)26(日)8/1(土) 高浜市立高浜中学校、中央中学校 

剣道 8/8(土) 南部市民プラザ 

水泳 8/9(日) 水上スポーツセンター 

柔道 8/1(土) 高浜市立高浜中学校 

陸上 8/2(日) 新川中学校 

新体操 8/1(土) 新川中学校 

２ 参加について 

 ・後日、顧問から配布される「健康調査票及び参加同意書」を提出してください。 

 ・当日は、朝の検温、マスクとハンドタオル（ハンカチ）の持参を必須とします。 

 ・以下の事項に該当する場合は、中学３年生であっても参加することができません。 

〇体調がよくない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合） 

○同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 

○過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への 

渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合 

・種目、会場の状況により、各学校の参加人数（応援を含む）を制限します。 

３ その他 

 ・新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応として、会場にご来場いただける保護者の方を中学 

  ３年生の保護者に限定します。お越しになられる際は、検温、マスクの着用、ソーシャルディ 

スタンスの確保にご協力ください。 

 

〔連絡先〕中小体連碧南支所事務局（臨海体育館内）永田 

                       TEL 0566-48-5311  FAX 0566-42-8368 


